*Infine chiedono che il viceré ordini ai componenti dell'amministrazione regia di giurare che assicureranno una pronta esecuzione, ognuno secondo le proprie competenze, ai provvedimenti disposti dalla commissione. Vivas concede alla commissione dei gravami i poteri richiesti e ordina che questa sua decisione abbia valore di atto di Corte. Egli stesso e tutti gli ufficiali regi giurano di adempiere alle richieste*

*degli Stamenti. Prestano giuramento tutti i componenti della commissione dei gravami ad eccezione di Pietro Salazar, sindaco di Iglesias, perché assente. Il viceré ordina che tutto venga trasmesso agli atti di Corte.*

c. 87 Et adveniente die sabati intitulata decima sexta mensis martii anno a nativitate predicto, Callari, predictum regium generale Parlamentum continuando, constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento, in ecclesia metropolitana calaritana simul cum nobilibus et magnificis regiis officialibus convocatisque sono campane magne, ut moris est, tribus Estamentis accessit ante theatrum soli dicti regii Parlamenti ante altare Santi Spiritus ubi in similibus regius generalibus Parliamentis acta infrascripta celebrari et confici solent, et ibi constituto sedenteque sua excellencia super quadam cathedra cum suo sitiali ibi cum magno aparato posito, assistentibus in uno scanno sedentibus ad manum dexteram suae excellenciae nobili et magnifici don Francisco Pacheco, Regiam Cancellariam regente, Francisco Angelo Vico et Artea, Nicolao Scarxoni, Petro Tarazona et Francisco Corts, Regiae Audienciae doctoribus, don Joanne de Andrada et Andrea del Rosso; et in alio scanno ad manum sinistram suae excellenciae nobilibus don Francisco de Aragall, gubernatore et reformatore Capitum Callari et Gallurae, don Paulo de Castellvi, regio procuratore, Francisco de Ravaneda magistro rationale, et don Juliano de Abella, regente Thesauraria, stante me Ferdinando Sabater, notario et secretario, et Francisco Vilaret etiam notario et mihi adjunto et Valentinus Polla, alguatziro majore; congregatis et sedentibus in quibusdam banchis tribus Stamentis, nempe reverendissimo Ecclesiastico in parte dextera in quo sedebant reverendissimo in Christo Pater don Franciscus de Squivell, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus calaritanus, doctor Antonius Tola, canonicus calaritanus, procurator reverendi Capituli calaritani, doctor Nicolaus Pilo canonicus arborensis, procurator reverendi Capituli ampuriensis, canonicus Petrus Manconi, procurator reverendissimi algarensis, absente, Antonius Dessì, decano usellensis, procuratore reverendissimi episcopi usellensis; et in parte sinistra / don Gabriel Manca, doctor Petrus Portugues, dominus qui dicitur baroniae de Posada, don Antonius Manca de Homedes pro Estamento militari; Joannes Antiochus Ponti syndicus civitatis Oristany, Petrus Salazar syndicus civitatis Ecclesiarum et Petrus Pitalis syndicus civitatis Bosae pro Estamento regali. Et habito silencio, omnibus elevatis de dictis Capitulus illis quibus de honore et reverencia dictus reverendissimus archiepiscopus calaritanus obtulit et presentavit suae excellenciae scripturam pro parte trium Stamentorum in papireo scriptam et illam suae excellenciae tradit mihi notario et secretario infrascripto mandans illam alta et intelligibile voce coram omnibus per me legi, et illis sedentibus scanis fuit per dictum Vilaret alta et intelligibile voce coram omnibus lecta dicta supplicatio, cuius tenor talis est et sequitur: